

Årsredovisning

för

DLP Drinks Logistics Partner AB

556018-5570

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DLP Drinks Logistics Partner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman *2024-05-31*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haninge *2024-05-31*


Nils Lampi

Årsredovisning

för

DLP Drinks Logistics Partner AB

556018-5570

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för DLP Drinks Logistics Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

DLP Drinks Logistics Partner AB är ett helägt dotterbolag till Ab ME Group Oy Ltd, FO-nr 0141731-8 i Åbo, Finland och ingår i Wiklöf Holding koncernen, Mariehamn, Åland. Moderföretag i den största koncern där DLP Drinks Logistics Partner AB är dotterföretag och koncernbokslut upprättas, är Wiklöf Holding Ab, Mariehamn, Åland. Moderföretag i den minsta koncern där DLP Drinks Logistics Partner AB är dotterföretag och koncernbokslut upprättas är Ab Mathias Eriksson, Mariehamn, Åland. Kopior av koncernbokslut på Wiklöf Holding Ab och Ab Mathias Eriksson kan erhållas från Wiklöf Holding Ab, Torggatan 14, 22100 Mariehamn.

DLP Drinks Logistics Partner AB:s huvudsakliga verksamhet är logistiktjänster för hemtagning, lagring, distribution samt att erbjuda administrativ service avseende alkoholhaltiga drycker från producenter över hela världen till mottagare i Sverige. Kunderna är svenska och utländska importörer som säljer sina varor till Systembolaget, restauranger och grossister

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under verksamhetsåret minskat något och uppgår till 324 581 tkr (326 110 tkr).

Rörelseresultatet uppgår till -15 778 tkr (-35 721 tkr). Verksamhetsperioden visar en förlust på -17 265 tkr (-32 184 tkr).

De senaste årens ostabilitet på marknaden tillsammans med förändrat ränteläge, förändrat köpbeteende, och andra marknadsekonomiska faktorer, gör att de senaste årens kostnadsökningar fortsatt att sätta press på verksamheten under 2023.

Som ett led i hållbarhetsarbetet, med fokus på den sociala hållbarheten, så har bolaget valt att ändra inriktning för hela personalpolitiken. Genom att satsa på egen personal i stället för bemanning så bygger DLP AB nu en organisation för framtiden, med fokus på hållbarhet genom hela verksamheten. Processen med att överta den tidigare personalen i en verksamhetsövergång med nya arbetssätt, samt att nyanställa en stor mängd personal, var väldigt resurskrävande och påverkade personalkostnaderna negativt under omställningsperioden.

Företaget har under året arbetat hårt med kostnadsuppföljningar, effektiviseringar, rotationsutbildningar m.m. som för Q4 2023 påvisar ett trendbrott med ett lönsamt rörelseresultat.

Arbetet med verksamhetsanpassningar av ett nytt modernt lager- och ekonomisystem fortgår, men pga leveransproblem från en av aktörerna har Go-live blivit uppskjuten och det nya systemet förväntas att tas i bruk våren 2024.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamhetsövergången medförde en arbetsbrist för delar utav personalen som det under 2023 har tvistats om, där en förlikning mellan parterna nåddes under våren 2024.

Förväntad framtida utveckling

Utleveransvolymen förväntas fortsättningsvis minska något då ett antal kundavtal sagts upp. Alla kvarvarande kundavtal har förhandlats om till nya högre priser, så omsättningen förväntas vara öförändrad. De fortsatt höga rörliga kostnaderna försvårar utvecklingen för företaget, men förhoppning finns att införda åtgärder resulterar i en positiv resultatutveckling under kommande år.

De kortfristiga skulderna uppgår till 58 123 tkr, vilket är att jämföra med kortfristiga fordringar om 47 241 tkr. Företaget har per den 31/12-2023 en outnyttjad checkkredit på 10 573 tkr. Bolaget har dessutom av sitt moderbolag erhållit en kapitaltäckningsgaranti som vid behov kan tas i anspråk. Således anses den framtida finansieringen säkerställd för den kommande 12-månadersperioden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	324 581	326 110	245 748	233 686	214 703
Resultat efter finansiella poster	-16 641	-35 743	-9 861	1 169	-6 925
Balansomslutning	65 361	82 341	64 441	56 771	54 916
Soliditet (%)	11,1	8,5	15,8	31,7	31,1

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 000	1 200	32 009	-32 184	7 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-32 184	32 184	0
Erhållna aktieägartillskott			17 479		17 479
Årets resultat				-17 265	-17 265
Belopp vid årets utgång	6 000	1 200	17 303	-17 265	7 238

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 61 935 tkr (44 457 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 302 858
årets förlust	-17 264 714
	38 144
disponeras så att i ny räkning överföres	38 144
	38 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	1, 2	324 581	326 110
Övriga rörelseintäkter		3 904	190
		328 484	326 300
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 359	-265 280
Övriga externa kostnader	3, 4	-68 023	-63 390
Personalkostnader	5	-72 047	-32 396
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-803	-891
Övriga rörelsekostnader		-31	-63
		-344 262	-362 020
Rörelseresultat	6	-15 778	-35 721
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	158	293
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 021	-315
		-863	-22
Resultat efter finansiella poster		-16 641	-35 743
Resultat före skatt		-16 641	-35 743
Skatt på årets resultat	9	0	0
Uppskjuten skatt	9, 10	-624	3 559
Årets resultat		-17 265	-32 184

2024060523955

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11

885

922

Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

12

7 732

7 536

8 617

8 457

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

13

1 022

1 144

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

10

7 200

7 824

Summa anläggningstillgångar

16 839

17 425

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

1 281

1 283

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 587

45 399

Fordringar hos koncernföretag

0

2 072

Aktuella skattefordringar

295

381

Övriga fordringar

2 999

168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

13 361

14 225

47 241

62 244

Kassa och bank

0

1 389

Summa omsättningstillgångar

48 522

64 917

SUMMA TILLGÅNGAR

65 361

82 341

2024060523956

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

6 000

6 000

Reservfond

1 200

1 200

7 200

7 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

17 303

32 009

Årets resultat

-17 265

-32 184

38

-176

Summa eget kapital

7 238

7 024

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

17, 18

1 427

0

Leverantörsskulder

33 275

58 349

Skulder till koncernföretag

4 431

0

Övriga skulder

2 532

1 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

16 458

15 692

Summa kortfristiga skulder

58 123

75 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 361

82 341

2024060523957

2024060523958

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat före finansiella poster		-15 778	-35 721
Avskrivningar		803	891
Övriga ej likviditetspåverkande poster		0	0
		-14 975	-34 830
Erhållen ränta	7	158	293
Erlagd ränta	8	-1 021	-315
Betald inkomstskatt		86	1 366
		-15 752	-33 486
Förändring av varulager		2	-51
Förändring av kundfordringar		14 812	-12 413
Förändring av kortfristiga fordringar		105	-2 089
Förändring av leverantörsskulder		-25 074	20 603
Förändring av kortfristiga skulder		6 452	431
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-19 454	-27 005
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	11, 12	-464	-1 113
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	13	-377	-887
Sålda materiella anläggningstillgångar		0	95
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-841	-1 904
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		1 427	0
Erhållet aktieägartillskott		17 479	29 051
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		18 906	29 051
Årets kassaflöde		-1 389	142
Likvida medel vid årets början		1 389	1 248
Likvida medel vid årets slut		0	1 389

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärdet om annat inte anges.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Företaget tillämpar avgiftsbestämda planer och betalar fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolagets uppskjutna skattefordran avser utnyttjade skattemässiga uderskottsavdrag. Den uppskjutna skattefordran som redovisas som tillgång i balansen är värderad utifrån ledningens prognos över de kommande fem åren.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamhetsövergången medförde en arbetsbrist för delar utav personalen som det under 2023 har tvistats om, där en förlikning mellan parterna nåddes under våren 2024.

De kortfristiga skulderna uppgår till 58 123 tkr, vilket är att jämföra med kortfristiga fordringar om 47 241 tkr. Bolaget har per den 31 december 2023 utnyttjad checkkredit om 10 573 tkr. Bolaget har dessutom av sitt moderbolag erhållit en kapitaltäckningsgaranti som vid behov kan tas i anspråk. Således anses den framtida finansieringen säkerställd för den kommande 12-månadersperioden.

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättning per rörelsegren		
Logistiktjänster	324 581	326 110
	324 581	326 110
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	313 014	314 848
Finland	11 454	11 155
Europa	113	107
	324 581	326 110

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av årets försäljning har 11 454 tkr (11 155 tkr) fakturerats AB ME Group OY Ltd. Inköp från AB ME Group OY Ltd har uppgått till 1 140 tkr (1 524 tkr).

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,56 %	0,57 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,53 %	3,42 %

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 48 761 tkr (40 577 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	43 259	45 511
Senare än ett år men inom fem år	89 335	117 553
Senare än fem år	1 324	6 377
	133 917	169 441

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	230	104
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	62	0
	292	104

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	16,17	9,55
Män	97,67	41,00
	113,84	50,55
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 843	931
Övriga anställda	47 852	21 069
	49 695	22 000
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	416	204
Pensionskostnader för övriga anställda	3 114	1 711
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	16 748	7 423
	20 278	9 338
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	69 973	31 338
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

Not 6 Valutakursdifferenser

I rörelseresultatet ingår valutakursdifferenser avseende rörelsefordringar och rörelseskulder enligt följande:

	2023	2022
Valutakursvinst på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	55	56
Valutakursförlust på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-31	-63
	25	-7

2024060523963

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	155	1
Övriga ränteintäkter	3	292
	158	293

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	299	37
Övriga räntekostnader	722	278
	1 021	315

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	-624	-112
Uppskjuten skatt	0	3 671
Totalt redovisad skatt	-624	3 559

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-16 641		-35 743
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	3 428	20,60	7 363
Ej avdragsgilla kostnader		-33		-22
Ej skattepliktiga intäkter		1		0
Avsättning årets skatt		-3 396		-3 671
Justering av f.g. års ingående skattefordran		-624		-112
Redovisad effektiv skatt	-3,75	-624	9,96	3 559

Not 10 Årets uppskjutna skattekostnad / -intäkt

	2023	2022
Skattefordran avseende outnyttjade underskottsavdrag	7 200	7 824
	7 200	7 824

2024060523964

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 914	7 271
Inköp	268	643
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 182	7 914
Ingående avskrivningar	-6 992	-6 632
Årets avskrivningar	-304	-360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 297	-6 992
Utgående redovisat värde	885	922

Not 12 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående projekt: nytt ERP och WMS	7 732	7 536
	7 732	7 536

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 903	9 111
Inköp	377	887
Försäljningar/utrangeringar	0	-95
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 279	9 903
Ingående avskrivningar	-8 759	-8 229
Årets avskrivningar	-498	-531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 258	-8 759
Utgående redovisat värde	1 022	1 144

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	8 388	7 923
Förutbetald försäkring	0	242
Förutbetald leasing	138	8
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 835	6 052
	13 361	14 225

2024060523965

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	60 000	100
	60 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2023-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	17 303	
årets förlust	-17 265	
	38	
disponeras så att i ny räkning överföres	38	
	38	

Not 17 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	12 000	12 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 427	0

Not 18 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckning	12 000	12 000
	12 000	12 000

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna semesterlöner	5 952	3 313
Upplupen lön	3 914	1 424
Upplupna sociala avgifter och löneskatt	5 213	1 977
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda kostnader	1 378	8 979
	16 458	15 692

2024060523966

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jimmy Isaksson
Verkställande direktör

Nils Lampi
Ordförande

Mikael Nordblom

Helena Sjögren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Anna Wergelius
Auktoriserad revisor

Deltagare

DLP DRINKS LOGISTICS PARTNER AB 556018-5570 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JIMMY REYES ISAKSSON

Jimmy Isaksson

2024-05-08 07:51:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

Namn returnerat från FTN: NILS RUNE MIKAEL LAMPI

Nils Lampi

2024-05-08 08:53:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

Namn returnerat från FTN: Helena Hannele Sjögren

Helena Sjögren

2024-05-10 07:31:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

Namn returnerat från FTN: MIKAEL NORDBLOM

Mikael Nordblom

2024-05-08 10:32:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANNA WERGELIUS

Anna Wergelius
Auktoriserad revisor

2024-05-13 09:29:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024060523967
